ZP.271.3.2025.                                                                                             Rokietnica, dnia  25.03.2025

                                                                                                                       Wszyscy uczestnicy postępowania
                                                                                                                                   ZP.271.3.2025

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa dostępności Szkoły Podstawowej w Rokietnicy”.
Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2025/BZP 00119873/01 z dnia 25.02.2025 

Zamawiający  informuje, że do niniejszego postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.
Działając na podstawie art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych poniżej przesyłamy treść wniosku  wraz z udzielonymi odpowiedziami.
Pytanie 18.03.2025 r.
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem a projektem
1) Poz. 29 – w pozycji tej przyjęto m.in.
· ok. 27 mb ławy 0.6 – tymczasem z rysunku przekroju fundamentów wynika, że ław 30 mb,
· ok. 92 mb ławy 0.7 – tymczasem z rysunku przekroju fundamentów wynika, że ław jest 152 mb
2) Poz. 30 – w pozycji tej przyjęto m.in.
· ok. 65 mb ławy 0.8 – tymczasem z rysunku przekroju fundamentów wynika, że ław jest 29 mb
· ok. 12,5 mb ławy 0.9 – tymczasem z rysunku przekroju fundamentów wynika, że ław 23 mb
3) Poz. 31 – w pozycji tej przyjęto m.in.
· ok. 8 mb ław 0.10 – tymczasem z rysunku przekroju fundamentów wynika, że ław 18,5 mb,
· 16,5 mb ław 0.15 – tymczasem z rysunku przekroju fundamentów wynika, że ław 20,7 mb
· ok. 20,5 mb ław 0.16 – tymczasem z rysunku przekroju fundamentów wynika, że ław 27 mb
4) Poz. 33 – w pozycji tej przyjęto stopy fundamentowe „0.4” w ilości 5 szt. o wymiarach 2,50 x 1,50 – tymczasem z zestawienia wynika, że stopa ta ma wymiar 2,50 x 2,5
5) Poz. 33 – w pozycji tej przyjęto stopy fundamentowe „inne” w ilości 2 szt. o wymiarach 1,60 x 1,60 – prosimy o informację o jakiej stopie jest mowa, gdyż w zestawieniu taka stopa fundamentowa nie występuje

Odpowiedź:
Różnice w ilościach wynikają z systematyki obliczeń. Ogólna ilość objętości ław fundamentowych jest porównywalna pomiędzy przedmiarem a ilościami wyliczonymi w pytaniu.

Ad. 1 Rysunki wraz z przedmiarami należy rozpatrywać łącznie.
Ad. 2 Rysunki wraz z przedmiarami należy rozpatrywać łącznie.
Ad. 3 Rysunki wraz z przedmiarami należy rozpatrywać łącznie.
Ad. 4 Stopa ma wymiar 2,50x2,50 m, należy wprowadzić zmianę w przedmiarze.
Ad. 5 Należy z przedmiaru wykreślić pozycję "Inne" stopy o wym.1,60x1,60 w ilości 2 szt.

Pytanie 18.03.2025 r.
1. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc
2. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc
3. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc
4. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc
5. Zgodnie z koncepcją architektoniczną sala gimnastyczna ma być wyposażona w ścianki wspinaczkowe. Proszę o potwierdzenie czy mają być wycenione. Jeśli tak to proszę o załączenie projektu.
6. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc
7. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc
8. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc

Odpowiedź:
Ad. 5.  Ścianki wspinaczkowe nie podlegają wycenie przez Wykonawców. 

Pytanie 19.03.2025 r.
1. Zgodnie z opisem technicznym oraz przedmiarem należy zamontować markizy zewnętrzne oraz rolety wewnętrzne. Na rysunkach uwzględniono tylko rolety zewnętrzne oraz kilka rolet wewnętrznych. Obmiar 327,75 m2 dotyczy rolet czy markiz? Brak projektu wnętrz z zakresu rolet wewnętrznych.
2. Proszę o podanie parametrów technicznych membrany dachowej EPDM
3. Proszę o uzupełnienie dokumentacji rysunkowej o balustrady.
4. Czy konstrukcja dachu powinna mieć zabezpieczenie ogniowe? Jeśli tak to jakie zabezpieczenie przyjąć?
5. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc
Odpowiedź:
Ad. 1 
- Elewacja płd-wsch: 3,32*33,40+3,0*33,40+2,10*(13,72+12,45) = 266,05 m2
- Elewacja płd-zach: 3,0*20,60 = 61,80 m2
Razem: 327,85 m2
Przedmiar dla rolet wewnętrznych:
- elewacja płn-zach: 2,95*2,17+2,90*4,17+3,0*(2,77+2,23) = 33,49 m2
Opis markiz zewnętrznych i rolet wewnętrznych w opisie technicznym architektury (3.2.4) i
architektury wnętrz (pkt. 9). Rozpatrywać łącznie.
Określenie „rolety zewnętrzne” na rysunkach odnosi się do lokalizacji markiz zewnętrznych.

Ad. 2 
W projekcie przewidziano membranę dachową jako zewnętrzną warstwę zadaszenia sali
gimnastycznej; zgodnie z opisem ( warunki ochrony ppoż pkt 7.3):
„Wszystkie elementy budowlane, w tym również warstwy przekrycia dachu zaprojektowano o
cesze nierozprzestrzeniania ognia. Pokrycie o klasie reakcji na ogień BROOF(t1).”
Membrana powinna spełniać współczynnik przepuszczalności pary wodnej odpowiedni dla
warstwy zewnętrznej.

Ad. 3
Balustrady wewnętrzne żelbetowe w okładzinie laminowanej z pochwytem drewnianym;
Szczegółowy opis znajduje się w projekcie wnętrz; Należy rozpatrywać łącznie z branżą architektury;
Balustrady zewnętrzne są opisane na rzutach i przekrojach jako szklane systemowe montowane w szynie, oraz murki z pochwytem stalowym malowanym;

Ad. 4
Tak, zgodnie z warunkami ochrony ppoż konstrukcję dachu zaprojektowano w klasie R 30, przekrycie dachu RE 30, w budynku dwukondygnacyjnym dopuszcza się bezklasową.


Pytanie 20.03.2025 r.
1. Czy wiązary kratowe mają być wykonane w całości o długości 20m czy będą mogły być wykonane i połączone z dwóch elementów? To wymaga uzgodnienia z projektantem.
2. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc
3. Odpowiedź na pytanie została opublikowana w dniu 21.03.2025 r. w pliku Odpowiedź na pytania 2.doc 
4. Sterowanie rolet - czy Wykonawca dopuszcza montaż na stałe do ściany pilota systemowego dostarczanego do rolet czy Zamawiający wymaga aby były to łączniki roletowe żaluzjowe w ramkach elektrycznych jak pozostały osprzęt elektryczny?

Odpowiedź:
Ad. 1 
- projektant konstrukcji nie zgłasza przeciwwskazań
- rozwiązanie techniczne styku montażowego dwóch elementów do opracowania przez projektantów wykonawcy/producenta
- do akceptacji inwestora i inspektora nadzoru

Ad. 4
Zamawiający dopuszcza łączniki roletowe żaluzjowe w ramkach elektrycznych.

Pytanie 21.03.2025 r.
1. W przedmiarze robót załączonym do postępowania występują pozycje z zapisem „… przewiezienie w miejsce wskazane przez inwestora lub wywóz na wysypisko …” (dotyczy m.in. rozebrania kostki betonowej). Prosimy o jednoznaczne określenie sposobu zagospodarowania materiału z rozbiórki w celu należytego skalkulowania wartości robót.
2. Prosimy o określenie materiału wykonania parapetów, zarówno wewnętrznych jak i zewnętrznych.

Odpowiedź:
Ad. 1 Do Wykonawcy należy zutylizowanie kostki betonowej w ramach podpisanej umowy.

Ad. 2 PARAPETY WEWNĘTRZNE: Zgodnie z opisem technicznym do projektu wnętrz:
„Parapety wewnętrzne z płyty melaminowanej w kolorze czarnym, gładkim, matowym, grubość 3,6 cm, szerokość identyczna jak wnęki ( nie wystawiać parapetu na ścianę poza otwór okienny ).”
PARAPETY ZEWNĘTRZNE: Zgodnie z opisem technicznym do PT architektura:
„blaszane ocynkowane i malowane proszkowo na kolor RAL 7016 ( antracyt )”


Pytanie 21.03.2025 r.
Z przekrojów wynika że fasada F6d i przynajmniej częściowo F6c są nieprzezierne. Proszę o precyzyjną informację które fasady i w jakim zakresie (całe czy fragmenty) są nieprzezierne
Odpowiedź: TAK, fasada 6d jest cała nieprzezierna, fasada 6c w części pd-zach + kwatera narożna części pd-wsch. – zgodnie z załączonym schematem pdf.
Załączam schematy rozmieszczenia kwater nieprzeziernych fasad zewnętrznych.
Są to rysunki elewacji całego budynku z kwaterami nieprzeziernymi oznaczonymi kolorem ciemno-zielonym.

Pytanie 24.03.2025
Proszę o udostępnienie aranżacje według, której  należy wycenić biały montaż.
Dodatkowo proszę o informacje czy przeglądy techniczne należy wykonać na własny koszt w okresie gwarancji. 
Odpowiedź: Biały montaż został uwzględniony w przedmiarze robót. 
Przeglądy techniczne w okresie gwarancji nie są przedmiotem zamówienia.

                                                                                                                          Z poważaniem,
                                                                                                                    Wójt Gminy Rokietnica
                                                                                                                           Bartosz Derech
